
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. di Palermo)

                      ESTRATTO

DETERMINAZIONE N.  429  del 03/08/2016   REGISTRO GENERALE

AREA I ª AMMINISTRATIVA  - CULTURALE 

N.  21   del  01/08/2016       Registro del Servizio 
 

OGGETTO: Impegno  e liquidazione di € 1381,00 alla Generali Spa per la copertura 
delle polizze assicurative contro furti, atti vandalici e incendi in favore della Biblio-
teca Comunale Lancia di Brolo-Periodo 8/8/2016-8/8/2017 CIGZ9A05FC4F3

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE - SERVIZI 
DEMOGRAFICI- SERVIZI CIMITERIALI – ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Vista la proposta di determinazione sopra riportata;
RITENUTO giusto procedere all' impegno dovuto alla suddetta Polisportiva;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento Contabile dell'Ente;
VISTO l’ art.183 del T. U. in materia di ordinamento degli Enti Locali;
VISTO l’O. R. EE. LL. vigente in Sicilia;

D E T E R M I N A 

1)APPROVARE la superiore proposta di determinazione;

2) IMPEGNARE   la somma € 1.381,00 sul cap 1489/21 del bilancio esercizio finanziario 
2016, alla voce “Assicurazione” ;

3) LIQUIDARE   alla Compagnia Assicurativa  “Generali Spa” il premio annuale di € 1.381,00 
per la copertura assicurativa  contro furti,  incendi e atti vandalici a favore della Biblioteca 
Lancia di Brolo   per il periodo  8/8/2016-8/8/2017 mediante accredito su bonifico Bancario 
IBAN IT 24L0103043261000001060707, Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.a. Filiale di 
Cefalù  Ag.1,  intestato  alla  Generali  SpA,  causale  liquidazione  polizze  assicurative 
nn.271612256,71612257 e 71612255;

4)  DARE  ATTO  , che  la  presente  determinazione  è  esecutiva  dal  momento 
dell'apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell'art. 151, comma 5- D.Lvo n.267/2000. 
 

 


